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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81624013G

2. Data e Regjistrimit 24/04/2018
3. Emri i Subjektit Toka ime
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Lushnje  LUSHNJE Lagja Clirimi, rruga  Azen Quka,  
ambienti  me Nr. pasurie  3/106,  ZK me Nr.8571, Kamion 
Tip DAIMLER CHRYSLER  me targa AA 425  FX 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice dhe pakice, import - eksport te 

prodhimeve bujqesore, fruta - perime. Prodhim tregti te 
ambalazheve, etiketave dhe materialeve te tjera per produktet 
e mesiperme. Grumbullim, perpunim, tregti te 
produkteve/nenprodukteve te pyllit dhe bimeve medicinale. 
Zhvillim aktiviteti intesiv dhe ekstensiv per prodhimin, 
perpunimin e produkteve bujqesore dhe blegtorale. 
Mbareshtim te gjese se gjalle. Marketing per nxitjen e 
investimeve ne prodhimin, shitjen e produkteve bujqesore, 
blegtorale etj, aktivitete te tjera per permiresimin e 
infrastruktures rurale dhe cilesise se jetes ne zonat rurale.
Elidon Gjata10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/11/2018                Deri: 20/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElidonGjata
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Toka ime
E-Mail: sheashp@yahoo.it  
Telefon: 0695430713  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-745532-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-792588-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.05.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr 7, Rruga Sulejman Pitarka, Pallati 5, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
administrative nr 11, Rruga Don Bosko, Zona kadastrale 8310, njesi nr pasurie 6/123+1-
N7.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-902314-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.08.2018, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 06.08.2018 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA29C05E-1C3D-469E-BF04-1BA35EB7E890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AC3C0D8-A601-4F28-8F16-D35FC4C1AAD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E32EF778-1BA3-4734-BB7B-05D736C7E417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E32EF778-1BA3-4734-BB7B-05D736C7E417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66FC465F-3E4E-4DF3-8099-3E8899EBFBC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C60262A8-55A6-41A0-B26F-EFC7144062BA
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-012473-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
19.11.2018 per aktivizimin e aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

22/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-016129-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.11.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise dhe administratorit te 
saj.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sheashp@yahoo.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Skender Libohova, rruga Vedut Dokollari, ambienti me Nr.pasurie 8/36-n12, 
zone kadastrale me Nr.8572;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr 7, Rruga Sulejman Pitarka, Pallati 5, Kati 1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elidon Gjata")                      Nga data "21/11/2018             
Ne daten "20/11/2023
eshte larguar administratori:            ("Julian Gjata")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-445897-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
06.01.2020, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 06.01.2020– Pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3437D01-19E0-41E4-BC79-22453DE95554
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=316BC65C-F8B7-4ACB-A1A3-6C5DB9539309
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4044E8A3-574B-4B4E-893D-992291D97F1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C0BB5B5-5FD2-41BD-A5E6-F270BC81CCFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ACB4C38-9D20-480A-A789-FC04448E882A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62D6288C-D5C4-4D20-9A29-9FBE88D55A7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E38DA0-B547-49FA-8044-B4083A657A00
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-928028-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

08/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-987383-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 02.09.2022 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagja Clirimi, rruga  Azen Quka,  ambienti  me Nr. pasurie  3/106,  ZK me Nr.8571, 
Kamion Tip DAIMLER CHRYSLER  me targa AA 425  FX;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Skender Libohova, rruga Vedut Dokollari, ambienti me Nr.pasurie 8/36-n12, zone 
kadastrale me Nr.8572;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=128FA90B-1B8A-45D5-B8E2-BE40D1B09A2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2622F5C-837E-4FF3-A153-E4738192750D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0E083EC-52AD-4D09-A77B-84F0725F63A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEF123EE-99A4-4D3E-945D-F93AFFD75D26

